
esošās zemes vienības  robeža ar robežpunktu

esošās zemes vienības kadastra apzīmējums

zemes ierīcības projekta robeža

projektēto zemes vienību robežas

projektētās zemes vienības kadastra apzīmējums un platība 

nekustamā īpašuma apgrūtinājuma robeža

Apzīmējumi:

Zemes ierīkotājs Gatis Grunšteins
izdots (29.08.2014.), derīgs līdz (28.08.2024).

Zemes ierīkotāja sertifikāts Nr. AA0106, 

 "Grāvīši", Jaunjelgava, Aizkraukles novads

Zemes ierīcības projekts

Mēroga koeficients 0.999655

LKS-92 koordinātu sistēma

Zemes ierīcības projekta grafiskās daļas mērogs 1: 1 000

Nekustamā īpašuma "Grāvīši" īpašnieks Vairis Veinbergs

Nekustamā īpašuma "Grāvīši" īpašnieks Valts Ratkevičs

(Ģ.Kaminskis 07.04.1998)

zemes robežu plāns M 1: 1 000

Kartogrāfiskā pamatne:

kārtas

Projektētās  zemes vienības

Platības no esošajām zemes vienībāmNr.

Apgrūtinājumi

Nr.

klasifikācijas
kods

Platība*apzīmējums
 Kadastra

1. 1.

kopā:
projektēto zemes vienību platības var tikt precizētas.

* Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, 

2.

7312050201

3.

4.

5.

3.3857 ha

Platība

Esošā zemes vienība

Kadastra apzīmējums

3.3857 ha

0.7681 ha0.7681 ha no 32070020284

0.7681 ha no 32070020284

0.7681 ha no 32070020284

0.7681 ha no 32070020284

0.3133 ha no 32070020284

0.7681 ha

0.7681 ha

0.7681 ha

0.3133 ha

32070020885

32070020886

32070020887

32070020888

32070020889

Nr. 1 (32070020885)

0.7681 ha

32070020284

32070020284

Nr. 1 (32070020885)

0.7681 ha

Nr. 2 (32070020886)

0.7681 ha

Nr. 3 (32070020887)

0.7681 ha

Nr. 4 (32070020888)

0.7681 ha

Nr. 5 (32070020889)

0.3133 ha

               izstrādes
pirms zemes ierīcības projekta
  Projektētās teritorijas shēma

               izstrādes
pēc zemes ierīcības projekta
Projektētās teritorijas shēma

32070020284

73120502012.

3. 7311041000

1. 2.

3.

4.

5.

4.

1. 7312050201
5.

73110410003.

3. 7311041000

3. 7311041000

7311041000

7316010105

y=567000
x=274600

Piekļuves iespēja pa apvidū esošu Līvānu ielas nobrauktuvi

Liepu ielas nobrauktuvi

Piekļuves iespēja pa apvidū esošu 

Liepu ielas nobrauktuvi

Piekļuves iespēja pa apvidū esošu 

iespēju 
teritoriju, ja nav citu piekļuves 
servitūtam vai ielai paredzētu 
Piekļuves iespēja pa ceļa 

Saskaņots

elektroniski

Elektroinženieris
AS "SADALES TĪKLS" 

elektroniski

kadastra inženieris
VSIA "Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi" Jānis Ķēniņš

Nekustamā īpašuma "Grāvīši" īpašnieks

Nekustamā īpašuma "Grāvīši" īpašnieks

Vairis Veinbergs

Valts Ratkevičs

09.06.2023

09.06.2023

elektroniski

elektroniski

Svetlana Šaņina Nr. 309020-22/P-103257
09.06.2023

12.06.2023
Nr. 9528

Reģistrācijas Nr.

20210-ZP-23-1187
2023. gada 13.jūnijā
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